巫溪县国有资产监督管理中心
拟聘用高层次人才公示

[bookmark: _GoBack]根据《巫溪县县属国有企业劳动用工管理办法》（巫溪国资发〔2023〕56号）有关规定，通过到就读高校、居住地村（社区）、家庭开展实地走访，查阅档案、官网查询核实学历学位、诚信记录，征求公安、法院、检察院等单位联审意见等程序，经县委人才工作领导小组研究同意，现将巫溪县盛景旅游发展（集团）有限公司拟聘用高层次人才信息予以公示。
一、拟聘用人员信息
	姓名
	性别
	专业
	学历
	学位
	毕业学校
	招聘单位

	龚发明
	男
	信息与通信工程
	研究生
	博士
	重庆大学
	巫溪县盛景旅游发展（集团）有限公司

二、公示期
2024年7月3日 - 7月11日（7个工作日）
三、受理地点及电话
地点：巫溪县国有资产监督管理中心综合管理科
通讯地址：巫溪县柏杨街道广场东路40号
电话：51811126
联系人：陈老师
四、公示要求
1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3. 受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                        巫溪县国有资产监督管理中心
2024年7月2日